*ere
sta.
uno
e o.
ome-
olefi
diod.
pratici
inem
s incen-
s nel
fibi
eius
nostrifri
valore
aug.
t. te-
ribus
bit
creb,
tur
milia
milia
rithm
acim
le
n tui
milia
estru
nilis
ent
us p.
pop.
litis
Ifr.
mei
i fu.
mone
in c.
is t.
orum
is ei
stre
eum
illi
tui
tui
in c.
ue
ci f.
leg.
life
e i
erra
elp.
qui
onc
lat.
est
i >
ibi
illis
i ?
Do.
hi
hi
hi
ca
ca
ca
l.
eft
it.
ti
oc.
ex
ex
us
e.
o
it
ur
li
bi
ti*

v. 10 Jonathan & Simon interunt frat. s. 3 cogn. Jonathan & Simon fr. s. 37 & Simon fratri eis.
f. 6 leccellit Jonathan & Simon
s. 65 inquit Jonathan & Simon
s. 75 venientem & qui cum ipso
f. 75 occurrit ei Simon frater eius.
s. 82 dicit Simon exercitum suum
l. 59 & Simon frater eius con-
g. 65 frat. s. 65 Simonem relig.
d. 65 applicuit Simon ad Bethur.
s. 53 Simon autem exiit & venit
l. 53 & dicit fratre eius. Iustus es tu?
a. 1 audiuit Simon quod cons.
b. 13 Simon autem applicuit in A.
14 quia surrexit Simon loco f. s. i.
17 cognovit Simon eum, quis cum d.
20 Simon & calta eius amb.
d. 20 & dicit fratre eius. Prodigio illa
17 adiuvavit Simon super leg.
s. 33 adiuvavit Simon profradi.
c. 34 elegit Simon viros, & misse
35 rex Demetrius Simonum sum.
f. 42 annis pri. sub Simonum summo
d. 43 applicuit Simon ad Gazam
a. 44 & dicit fratre eius. Prodigio
17 illius Simon, non debet eos
g. 59 & claveruntur ad Simonem
55 videt Simon Joannem filium si.
56 a omnibus diebus Simonis
b. 17 audierat, quid Simon frater
18 & dicit fratre eius. Prodigio illa
c. 33 Simonis magno facilius
24 misse a. Simon Nutremus
a. 26 o. act. reddimus Simoni
27 annos ter. sub Simonem fac.
e. 29 Simon autem Mathathias fil.
33 & dicit fratre eius. Prodigio illa
17 videt populus adam Simonis
g. 40 fulcep. legatos Simonis glo-
46 complo. populo flaturus Sime-
47 fulcepit Simon & placuit ei
ut habeat Simon & filii eius
l. 51 & a. 1 in hunc tempore
Reip. Antiochus Simonus fac.
c. 17 misit a Simonis principie fac.
d. 18 tradidit eos Simonis principe.
24 scripserunt Simonis principe.
e. 26 misit ad eum Simon dum m.
f. 32 & dicit fratre eius. Prodigio illius
33 reformisti & dixit
g. 36 & glorians Simonis
l. 36 & dicit fratre eius.
a. 21 nuntiavit Simon puer suo
l. 22 vocavit Simon duos filios
b. 13 cor. dolm. adv. Simonem
c. 14 Simon autem perambulans ci-
t. 15 & dicit fratre eius. Prodigio illius
24 Simon a. de tribu Benjamin
d. 11 quae detulerat impius Simon
e. 21 Simon autem praeclitus
3. per quodam Simonem necris
d. nec angeli malitiantur Simonis
e. nec diabolus possit interficere
d. 22 supradicti Simonis fratre
s. 22 Simonem & Josephem, & Ion.
19 relleto Simon, & Josepho
l. 20 qui cum Simonem erant, epi. d.
c. 17 Simon vero frater Jude com.
d. 18 & dicit frater eius. Petrus
10 a. 2 Simon, qui dicitur Petrus
3. Simon Chananeus, & Judas
12 & 23 Joseph & Simon, & Judas
16 respondens Simon Petrus
17 & dicit frater eius Simon Bar-Jona
18 Quis est tu? id est dilectus Simon
20 a. 6 in domo Simonis leprosi
d. 32 ho. Cyreniam, & Simonem
18. 16 vidit Simonem, & Andream
c. 29 venerunt in domum Simonis
30 decubauerunt a. foro Simonis
d. 31 & profecerunt illi eis. Prodigio
32 b. 10 inquit Petrus domino. Petrus
18 & Thaddeus, & Simonem
6. a. 3 Joseph, & Jude, & Simonis
14 a. 3 in domo Simonis leprosi
d. 17 ait Petrus. Simon & dormis?
21 b. 2 Simon & Cyreneus, & Petrus
14. 20 venerunt in domum Simonis
f. 25 & sicut fuerat, & domini Simonis
f. 26 fuerat. Simon tenet m. feb.
5. a. 3 in nav. casuus qui er. Simonis
4. dix. ad simonem: Due in altius
5 respondens Simon, dixit illi
b. 8 q. cuius videtur Simon Petrus
10 qui erat formosus, & pulcher
11 & dicit frater eius. Prodigio Iesu. Noli
b. 14 Simonem quem cognoscas. Petrus
c. 15 & Simonem, qui vocatur Zel.
f. 17 Simon, habeo tibi aliquid d.
48 respondens Simon dixit. Asti.
44 conuersus ad mul. dixit Simon
9. c. 20 & dicit frater eius. Prodigio illius d.
33 ait autem dominus. Simon
13 ecce satanas excep. vos
22 id apprehendentes Simonem qu
c. 34 & furr. Diverso apparuit Simon
4. 14 Andreas frater Simonis Petri
44 inve. hui pri. frat. s. 10
c. 14 & dicit frater eius. Prodigio Iesu
6. a. 8 Andreas frater Simonis Petri
6. 69 respon. ex ei Simon Petrus
22 dicitur a Iudaea Simonis frater

11. a 3 et r. Judas Simonis Iheriorum et venit er ad Simonem Petrum	12. g dicit ei Simon Petrus: Dom- ine, tu es Christus filius dei.	13. c 24 Inuita erit huic Simon Petrus 26 dicit Judas Simonis Iheriorum. d 36 Dicit ei Petrus: Tu es Christus filius dei.	14. b 30 Petrus habens dicit e 31 quia, Jesum Simon Petrus f 32 dicit: Tu es Christus filius dei.	15. g 33 Simon Petrus fatus
16. a 3 & 7 venit ad Simonem Petrum b 6 Venit ergo Simon Petrus fe-	17. c 12 Et dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	18. d 13 dicit: Simon Petrus, tu es Christus filius dei.	19. e 14 Petrus respondens dicit: f 15 tu es Christus filius dei.	20. g 15 Petrus dicit: Tu es Christus filius dei.
21. a 2 Et dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	22. c 16 dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	23. d 17 Simon dicit: Dilegis me tu?	24. e 18 Simon dicit: Oportet mihi esse?	25. g 19 Petrus dicit: Simoni, tu es Christus filius dei.
26. a 1 Et dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	27. c 20 dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	28. d 21 Simon dicit: Tu es Christus filius dei.	29. e 22 Petrus dicit: Simoni, tu es Christus filius dei.	30. g 23 Petrus dicit: Simoni, tu es Christus filius dei.
31. a 21 acserit Simoni, qui cognoscet eum.	32. c 24 dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	33. d 25 Et dicit Petrus: Tu es Christus filius dei.	34. e 26 Petrus dicit: Simoni, tu es Christus filius dei.	35. g 27 Petrus dicit: Simoni, tu es Christus filius dei.
36. a 22 Petrus et Ap-	37. c 28 S I M P L E C T U R A	38. d 29 Petrus et Ap-	39. e 30 Petrus et Ap-	40. g 31 Petrus et Ap-
Gen. 2. b 6 scilicet quod simili corda fecerunt.	3. c 29 et r. Judas	4. d 32 et r. Petrus	5. e 33 et r. Petrus	6. g 34 et r. Petrus
5. d 27 Jacob autem fuit simplex, ha-	7. c 30 et r. Petrus	8. d 34 et r. Petrus	9. e 35 et r. Petrus	10. g 36 et r. Petrus
8. d 28 tempore tribulacionis	10. c 31 et r. Petrus	11. d 36 et r. Petrus	12. e 37 et r. Petrus	13. g 38 et r. Petrus
10. d 30 datus principia simplicies	12. c 32 et r. Petrus	13. d 38 et r. Petrus	14. e 39 et r. Petrus	15. g 40 et r. Petrus
Job 1. a 1 et r. Petrus	14. c 33 et r. Petrus	15. d 40 et r. Petrus	16. e 41 et r. Petrus	17. g 42 et r. Petrus
1. b 2 et r. Petrus	16. c 34 et r. Petrus	17. d 42 et r. Petrus	18. e 43 et r. Petrus	19. g 44 et r. Petrus
18. d 43 et r. Petrus	20. c 35 et r. Petrus	21. d 44 et r. Petrus	22. e 45 et r. Petrus	23. g 46 et r. Petrus
20. d 44 et r. Petrus	22. c 36 et r. Petrus	23. d 45 et r. Petrus	24. e 46 et r. Petrus	25. g 47 et r. Petrus
22. d 45 et r. Petrus	24. c 37 et r. Petrus	25. d 46 et r. Petrus	26. e 47 et r. Petrus	27. g 48 et r. Petrus
24. d 46 et r. Petrus	26. c 38 et r. Petrus	27. d 47 et r. Petrus	28. e 48 et r. Petrus	29. g 49 et r. Petrus
26. d 47 et r. Petrus	28. c 39 et r. Petrus	29. d 48 et r. Petrus	30. e 49 et r. Petrus	31. g 50 et r. Petrus
28. d 48 et r. Petrus	30. c 40 et r. Petrus	29. d 49 et r. Petrus	31. e 50 et r. Petrus	32. g 51 et r. Petrus
30. d 49 et r. Petrus	32. c 41 et r. Petrus	31. d 50 et r. Petrus	33. e 51 et r. Petrus	34. g 52 et r. Petrus
32. d 50 et r. Petrus	34. c 42 et r. Petrus	33. d 51 et r. Petrus	35. e 52 et r. Petrus	36. g 53 et r. Petrus
34. d 51 et r. Petrus	36. c 43 et r. Petrus	35. d 52 et r. Petrus	37. e 53 et r. Petrus	38. g 54 et r. Petrus
36. d 52 et r. Petrus	38. c 44 et r. Petrus	37. d 53 et r. Petrus	39. e 54 et r. Petrus	40. g 55 et r. Petrus
38. d 53 et r. Petrus	40. c 45 et r. Petrus	39. d 54 et r. Petrus	41. e 55 et r. Petrus	42. g 56 et r. Petrus
40. d 54 et r. Petrus	42. c 46 et r. Petrus	41. d 55 et r. Petrus	43. e 56 et r. Petrus	44. g 57 et r. Petrus
42. d 55 et r. Petrus	44. c 47 et r. Petrus	43. d 56 et r. Petrus	45. e 57 et r. Petrus	46. g 58 et r. Petrus
44. d 56 et r. Petrus	46. c 48 et r. Petrus	45. d 57 et r. Petrus	47. e 58 et r. Petrus	48. g 59 et r. Petrus
46. d 57 et r. Petrus	48. c 49 et r. Petrus	47. d 58 et r. Petrus	49. e 59 et r. Petrus	50. g 60 et r. Petrus
48. d 58 et r. Petrus	50. c 50 et r. Petrus	49. d 59 et r. Petrus	51. e 60 et r. Petrus	52. g 61 et r. Petrus
50. d 59 et r. Petrus	52. c 51 et r. Petrus	51. d 60 et r. Petrus	53. e 61 et r. Petrus	54. g 62 et r. Petrus
52. d 60 et r. Petrus	54. c 52 et r. Petrus	53. d 61 et r. Petrus	55. e 62 et r. Petrus	56. g 63 et r. Petrus
54. d 61 et r. Petrus	56. c 53 et r. Petrus	55. d 62 et r. Petrus	57. e 63 et r. Petrus	58. g 64 et r. Petrus
56. d 62 et r. Petrus	58. c 54 et r. Petrus	57. d 63 et r. Petrus	59. e 64 et r. Petrus	60. g 65 et r. Petrus
58. d 63 et r. Petrus	60. c 55 et r. Petrus	59. d 64 et r. Petrus	61. e 65 et r. Petrus	62. g 66 et r. Petrus
60. d 64 et r. Petrus	62. c 56 et r. Petrus	61. d 65 et r. Petrus	63. e 66 et r. Petrus	64. g 67 et r. Petrus
62. d 65 et r. Petrus	64. c 57 et r. Petrus	63. d 66 et r. Petrus	65. e 67 et r. Petrus	66. g 68 et r. Petrus
64. d 66 et r. Petrus	66. c 58 et r. Petrus	65. d 67 et r. Petrus	67. e 68 et r. Petrus	68. g 69 et r. Petrus
66. d 67 et r. Petrus	68. c 59 et r. Petrus	67. d 68 et r. Petrus	69. e 69 et r. Petrus	70. g 70 et r. Petrus
68. d 68 et r. Petrus	70. c 60 et r. Petrus	69. d 69 et r. Petrus	71. e 70 et r. Petrus	72. g 71 et r. Petrus
70. d 69 et r. Petrus	72. c 61 et r. Petrus	71. d 70 et r. Petrus	73. e 71 et r. Petrus	74. g 72 et r. Petrus
72. d 70 et r. Petrus	74. c 62 et r. Petrus	73. d 71 et r. Petrus	75. e 72 et r. Petrus	76. g 73 et r. Petrus
74. d 71 et r. Petrus	76. c 63 et r. Petrus	75. d 72 et r. Petrus	77. e 73 et r. Petrus	78. g 74 et r. Petrus
76. d 72 et r. Petrus	78. c 64 et r. Petrus	77. d 73 et r. Petrus	79. e 74 et r. Petrus	80. g 75 et r. Petrus
78. d 73 et r. Petrus	80. c 65 et r. Petrus	79. d 74 et r. Petrus	81. e 75 et r. Petrus	82. g 76 et r. Petrus
80. d 74 et r. Petrus	82. c 66 et r. Petrus	81. d 75 et r. Petrus	83. e 76 et r. Petrus	84. g 77 et r. Petrus
82. d 75 et r. Petrus	84. c 67 et r. Petrus	83. d 76 et r. Petrus	85. e 77 et r. Petrus	86. g 78 et r. Petrus
84. d 76 et r. Petrus	86. c 68 et r. Petrus	85. d 77 et r. Petrus	87. e 78 et r. Petrus	88. g 79 et r. Petrus
86. d 77 et r. Petrus	88. c 69 et r. Petrus	87. d 78 et r. Petrus	89. e 79 et r. Petrus	90. g 80 et r. Petrus
88. d 78 et r. Petrus	90. c 70 et r. Petrus	89. d 79 et r. Petrus	91. e 80 et r. Petrus	92. g 81 et r. Petrus
90. d 79 et r. Petrus	92. c 71 et r. Petrus	91. d 80 et r. Petrus	93. e 81 et r. Petrus	94. g 82 et r. Petrus
92. d 80 et r. Petrus	94. c 72 et r. Petrus	93. d 81 et r. Petrus	95. e 82 et r. Petrus	96. g 83 et r. Petrus
94. d 81 et r. Petrus	96. c 73 et r. Petrus	95. d 82 et r. Petrus	97. e 83 et r. Petrus	98. g 84 et r. Petrus
96. d 82 et r. Petrus	98. c 74 et r. Petrus	97. d 83 et r. Petrus	99. e 84 et r. Petrus	100. g 85 et r. Petrus
98. d 83 et r. Petrus	100. c 75 et r. Petrus	99. d 84 et r. Petrus	101. e 85 et r. Petrus	102. g 86 et r. Petrus
100. d 84 et r. Petrus	102. c 76 et r. Petrus	101. d 85 et r. Petrus	103. e 86 et r. Petrus	104. g 87 et r. Petrus
102. d 85 et r. Petrus	104. c 77 et r. Petrus	103. d 86 et r. Petrus	105. e 87 et r. Petrus	106. g 88 et r. Petrus
104. d 86 et r. Petrus	106. c 78 et r. Petrus	105. d 87 et r. Petrus	107. e 88 et r. Petrus	108. g 89 et r. Petrus
106. d 87 et r. Petrus	108. c 79 et r. Petrus	107. d 88 et r. Petrus	109. e 89 et r. Petrus	110. g 90 et r. Petrus
108. d 88 et r. Petrus	110. c 80 et r. Petrus	109. d 89 et r. Petrus	111. e 90 et r. Petrus	112. g 91 et r. Petrus
110. d 89 et r. Petrus	112. c 81 et r. Petrus	111. d 90 et r. Petrus	113. e 91 et r. Petrus	114. g 92 et r. Petrus
112. d 90 et r. Petrus	114. c 82 et r. Petrus	113. d 91 et r. Petrus	115. e 92 et r. Petrus	116. g 93 et r. Petrus
114. d 91 et r. Petrus	116. c 83 et r. Petrus	115. d 92 et r. Petrus	117. e 93 et r. Petrus	118. g 94 et r. Petrus
116. d 92 et r. Petrus	118. c 84 et r. Petrus	117. d 93 et r. Petrus	119. e 94 et r. Petrus	120. g 95 et r. Petrus
118. d 93 et r. Petrus	120. c 85 et r. Petrus	119. d 94 et r. Petrus	121. e 95 et r. Petrus	122. g 96 et r. Petrus
120. d 94 et r. Petrus	122. c 86 et r. Petrus	121. d 95 et r. Petrus	123. e 96 et r. Petrus	124. g 97 et r. Petrus
122. d 95 et r. Petrus	124. c 87 et r. Petrus	123. d 96 et r. Petrus	125. e 97 et r. Petrus	126. g 98 et r. Petrus
124. d 96 et r. Petrus	126. c 88 et r. Petrus	125. d 97 et r. Petrus	127. e 98 et r. Petrus	128. g 99 et r. Petrus
126. d 97 et r. Petrus	128. c 89 et r. Petrus	127. d 98 et r. Petrus	129. e 99 et r. Petrus	130. g 100 et r. Petrus
128. d 98 et r. Petrus	130. c 90 et r. Petrus	129. d 99 et r. Petrus	131. e 100 et r. Petrus	132. g 101 et r. Petrus
130. d 99 et r. Petrus	132. c 91 et r. Petrus	131. d 100 et r. Petrus	133. e 101 et r. Petrus	134. g 102 et r. Petrus
132. d 100 et r. Petrus	134. c 92 et r. Petrus	133. d 101 et r. Petrus	135. e 102 et r. Petrus	136. g 103 et r. Petrus
134. d 101 et r. Petrus	136. c 93 et r. Petrus	135. d 102 et r. Petrus	137. e 103 et r. Petrus	138. g 104 et r. Petrus
136. d 102 et r. Petrus	138. c 94 et r. Petrus	137. d 103 et r. Petrus	139. e 104 et r. Petrus	140. g 105 et r. Petrus
138. d 103 et r. Petrus	140. c 95 et r. Petrus	139. d 104 et r. Petrus	141. e 105 et r. Petrus	142. g 106 et r. Petrus
140. d 104 et r. Petrus	142. c 96 et r. Petrus	141. d 105 et r. Petrus	143. e 106 et r. Petrus	144. g 107 et r. Petrus
142. d 105 et r. Petrus	144. c 97 et r. Petrus	143. d 106 et r. Petrus	145. e 107 et r. Petrus	146. g 108 et r. Petrus
144. d 106 et r. Petrus	146. c 98 et r. Petrus	145. d 107 et r. Petrus	147. e 108 et r. Petrus	148. g 109 et r. Petrus
146. d 107 et r. Petrus	148. c 99 et r. Petrus	147. d 108 et r. Petrus	149. e 109 et r. Petrus	150. g 110 et r. Petrus
148. d 108 et r. Petrus	150. c 100 et r. Petrus	149. d 109 et r. Petrus	151. e 110 et r. Petrus	152. g 111 et r. Petrus
150. d 109 et r. Petrus	152. c 101 et r. Petrus	151. d 110 et r. Petrus	153. e 111 et r. Petrus	154. g 112 et r. Petrus
152. d 110 et r. Petrus	154. c 102 et r. Petrus	153. d 111 et r. Petrus	155. e 112 et r. Petrus	156. g 113 et r. Petrus
154. d 111 et r. Petrus	156. c 103 et r. Petrus	155. d 112 et r. Petrus	157. e 113 et r. Petrus	158. g 114 et r. Petrus
156. d 112 et r. Petrus	158. c 104 et r. Petrus	157. d 113 et r. Petrus	159. e 114 et r. Petrus	160. g 115 et r. Petrus
158. d 113 et r. Petrus	160. c 105 et r. Petrus	159. d 114 et r. Petrus	161. e 115 et r. Petrus	162. g 116 et r. Petrus
160. d 114 et r. Petrus	162. c 106 et r. Petrus	161. d 115 et r. Petrus	163. e 116 et r. Petrus	164. g 117 et r. Petrus
162. d 115 et r. Petrus	164. c 107 et r. Petrus	163. d 116 et r. Petrus	165. e 117 et r. Petrus	166. g 118 et r. Petrus
164. d 116 et r. Petrus	166. c 108 et r. Petrus	165. d 117 et r. Petrus	167. e 118 et r. Petrus	168. g 119 et r. Petrus
166. d 117 et r. Petrus	168. c 109 et r. Petrus	167. d 118 et r. Petrus	169. e 119 et r. Petrus	170. g 120 et r. Petrus
168. d 118 et r. Petrus	170. c 110 et r. Petrus	169. d 119 et r. Petrus	171. e 120 et r. Petrus	172. g 121 et r. Petrus
170. d 119 et r. Petrus	172. c 111 et r. Petrus	171. d 120 et r. Petrus	173. e 121 et r. Petrus	174. g 122 et r. Petrus
172. d 120 et r. Petrus	174. c 112 et r. Petrus	173. d 121 et r. Petrus	175. e 122 et r. Petrus	176. g 123 et r. Petrus
174. d 121 et r. Petrus	176. c 113 et r. Petrus	175. d 122 et r. Petrus	177. e 123 et r. Petrus	178. g 124 et r. Petrus
176. d 122 et r. Petrus	178. c 114 et r. Petrus	177. d 123 et r. Petrus	179. e 124 et r. Petrus	180. g 125 et r. Petrus
178. d 123 et r. Petrus	180. c 115 et r. Petrus	179. d 124 et r. Petrus	181. e 125 et r. Petrus	182. g 126 et r. Petrus
180. d 124 et r. Petrus	182. c 116 et r. Petrus	181. d 125 et r. Petrus	183. e 126 et r. Petrus	184. g 127 et r. Petrus
182. d 125 et r. Petrus	184. c 117 et r. Petrus	183. d 126 et r. Petrus	185. e 127 et r. Petrus	186. g 128 et r. Petrus
184. d 126 et r. Petrus	186. c 118 et r. Petrus	185. d 127 et r. Petrus	187. e 128 et r. Petrus	188. g 129 et r. Petrus
186. d 127 et r. Petrus	188. c 119 et r. Petrus	187. d 128 et r. Petrus	189. e 129 et r. Petrus	190. g 130 et r. Petrus
188. d 128 et r. Petrus	190. c 120 et r. Petrus	189. d 129 et r. Petrus	191. e 130 et r. Petrus	192. g 131 et r. Petrus
190. d 129 et r. Petrus	192. c 121 et r. Petrus	191. d 130 et r. Petrus	193. e 131 et r. Petrus	194. g 132 et r. Petrus
192. d 130 et r. Petrus	194. c 122 et r. Petrus	193. d 131 et r. Petrus	195. e 132 et r. Petrus	196. g 133 et r. Petrus
194. d 131 et r. Petrus	196. c 123 et r. Petrus	195. d 132 et r. Petrus	197. e 133 et r. Petrus	198. g 134 et r. Petrus
196. d 132 et r. Petrus	198. c 124 et r. Petrus	197. d 133 et r. Petrus	199. e 134 et r. Petrus	200. g 135 et r. Petrus
198. d 133 et r. Petrus	200. c 125 et r. Petrus	199. d 134 et r. Petrus	201. e 135 et r. Petrus	202. g 136 et r. Petrus
200. d 134 et r. Petrus	202. c 126 et r. Petrus	201. d 135 et r. Petrus	203. e 136 et r. Petrus	204. g 137 et r. Petrus
202. d 135 et r. Petrus	204. c 127 et r. Petrus	203. d 136 et r. Petrus	205. e 137 et r. Petrus	206. g 138 et r. Petrus
204. d 136 et r. Petrus	206. c 128 et r. Petrus	205. d 137 et r. Petrus	207. e 138 et r. Petrus	208. g 139 et r. Petrus
206. d 137 et r. Petrus	208. c 129 et r. Petrus	207. d 138 et r. Petrus	209. e 139 et r. Petrus	210. g 140 et r. Petrus
208. d 138 et r. Petrus	210. c 130 et r. Petrus	209. d 139 et r. Petrus	211. e 140 et r. Petrus	212. g 141 et r. Petrus
210. d 139 et r. Petrus	212. c 131 et r. Petrus	211. d 140 et r. Petrus	213. e 141 et r. Petrus	214. g 142 et r. Petrus
212. d 140 et r. Petrus	214. c 132 et r. Petrus	213. d 141 et r. Petrus	215. e 142 et r. Petrus	216. g 143 et r. Petrus
214. d 141 et r. Petrus	216. c 133 et r. Petrus	215. d 142 et r. Petrus	217. e 143 et r. Petrus	218. g 144 et r. Petrus
216. d 142 et r. Petrus	218. c 134 et r. Petrus	217. d 143 et r. Petrus	219. e 144 et r. Petrus	220. g 145 et r. Petrus
218. d 143 et r. Petrus	220. c 135 et r. Petrus	219. d 144 et r. Petrus	221. e 145 et r. Petrus	222. g 146 et r. Petrus
220. d 144 et r. Petrus	222. c 136 et r. Petrus	221. d 145 et r. Petrus	223. e 146 et r. Petrus	224. g 147 et r. Petrus
222. d 145 et r. Petrus	224. c 137 et r. Petrus	223. d 146 et r. Petrus	225. e 147 et r. Petrus	226. g 148 et r. Petrus
224. d 146 et r. Petrus	226. c 138 et r. Petrus	225. d 147 et r. Petrus	227. e 148 et r. Petrus	228. g 149 et r. Petrus
226. d 147 et r. Petrus	228. c 139 et r. Petrus	227. d 148 et r. Petrus	229. e 149 et r. Petrus	230. g 150 et r. Petrus
228. d 148 et r. Petrus	230. c 140 et r. Petrus	229. d 149 et r. Petrus	231. e 150 et r. Petrus	232. g 151 et r. Petrus
230. d 149 et r. Petrus	232. c 141 et r. Petrus	231. d 150 et r. Petrus	233. e 151 et r. Petrus	234. g 152 et r. Petrus
232. d 150 et r. Petrus	234. c 142 et r. Petrus	233. d 151 et r. Petrus	235. e 152 et r. Petrus	236. g 153 et r. Petrus
234. d 151 et r. Petrus	236. c 143 et r. Petrus	235. d 152 et r. Petrus	237. e 153 et r. Petrus	238. g 154 et r. Petrus
236. d 152 et r. Petrus	238. c 144 et r. Petrus	237. d 153 et r. Petrus	239. e 154 et r. Petrus	240. g 155 et r. Petrus
238. d 153 et r. Petrus	240. c 145 et r. Petrus	239. d 154 et r. Petrus	241. e 155 et r. Petrus	242. g 156 et r. Petrus
240. d 154 et r. Petrus	242. c 146 et r. Petrus	241. d 155 et r. Petrus	243. e 156 et r. Petrus	244. g 157 et r. Petrus
242. d 155 et r. Petrus	244. c 147 et r. Pet			

S I M 61
5 ante faciem simulachrum v.
7. f. 10 & simulachrum fecerunt
d. 13 & differunt simulachra
10. a 1 & simulachrum fecerunt
c 1 confringere simulachrum
11. a 2 & simulachrum sacrificabant
a 12. 10 ut faceret simulachra mura
a 12. a 2 qui simulachra locuta sunt
l. 14. 9 simulachrum simulachra. f.
15. 8 & 27 simulachrae furant simulachra
16. 10 & 27 simulachrae furant simulachra
17. 4 & 27 obuersi simulachrum aurea
18. 4 & 27 obuersi simulachrum
19. 4 & 20 a contumis simulachrum
20. 4 ab immobili simulachrum
17. e 27 & videns simulachra vestra
18. 12 a 1 al simulachra muta, prout d.
19. 3 & 27 eis simulachrum serv.
20. 12 & 27 simulachrum serv.
21. 5 al calidote vos & ambaris
22. 9 id simulachra aures, largemque
S I M U L O
1. c 10 cesser, loco simulantes mecum
d 20 cum hi, qui simulaverunt fuga
21. 10 & 27 cum hi, qui simulantes
22. 14 qui his simulantes fugant
13. 4 & 27 & languorem perferunt
23. 4 & 27 ad eam: Luge te simul
14. 12 quoniam aliunt te esse simulat^s
15. 4 & 27 in tellus, simulantur fr.
16. 10 & 27 in terram, fr. pacem simulans
6 & 27 in simulantes mundusca
12. 20 qui se fuit in simulantes
13. 4 & 27 simulantes longam orationem
S I M U L A T I O
1. 2 & 27 propter simulacionem
15. 6 & 27 propter simulacionem
17. 9 byzantini in simulantibus
18. 4 & 27 simulantibus confundit
19. 13 eis in illam simulantibus
20. 10 & 27 non iudic, sine simulantibus
21. 12 & 27 & simulantibus, & in v.
S I M U L A T O R
2. 6 b 15 simulator, & callidi prov.
3. 11 & 27 simulatorum decepti auncie
S I N
1. 4. b 9 sin autem mala, blasphemia in e.
12. 19 Sin autem quadrangula ibi in
13. 4 & 27 sin autem mulier nolu. sequi
14. 9 sin autem aliud places, & hoc
15. 4 & 27 sin autem non vis, non ibimus
16. 10 sin autem nos pateremus dimittere
17. 10 sin autem nos pateremus dimittere
18. 4 & 27 sin autem ministrum est
19. 17 & 27 sin autem paulul, remissitate
20. 11 sin autem don, deli usor.
b 9 sin autem filii, desponsari
21. 10 sin autem uno die, vel duob.
22. 10 sin autem uno dies su. fab.
23. 10 sin autem scilicet in loco
24. 10 sin autem in loco suo candor
25. 10 sin autem viderit locum mac.
26. 10 sin autem in calvicio fui in.
27. 10 sin autem post, erut i. lap.
28. 10 sin autem post, v. repudia
29. 10 sin autem non potuisse prox.
30. 11 sin autem in villa sua
31. 10 sin autem post, v. repudia
49. 4 & 27 sin autem ipsi potuerit, re.
50. 12 sin autem eis fid obderientis
51. 13 sin autem nec haec audierit
52. 14 sin autem ille qui voraverit, v.
18 sin autem non in aliquanta temp.
20 sin autem non in aliis, redimere
21. 8 sin autem non fuerit incepit,
22. 10 sin autem declinasti a vice
b. 9 sin autem mortuus fuerit
15. 10 sin aliter videntur obse.
32. 10 sin autem novam fecerit.D.
33. 10 sin autem patruis hab.
b. 6 sin autem flavus, amarulus
c 9 sin autem austensum, exco
13 sin autem contradixisti, gofa
16 sin autem contradixisti, gofa
e 23 sin quem quod dic non fec.
30 sin autem molerae, transire
31 sin autem molerae, transire
32 sin autem oblitus Domini
b. 15 sin autem dixerit: Nolo ege.
22 sin autem haberit, maculan
c 13 sin autem fodus inire nolue.
35 sin autem agere, repperit
36 sin autem patruis eligerit, pess.
a 2 sin autem eum potuisse petere
b 7 sin autem noluerit accipere
15 sin autem matrem vobis vide.
c 10 sin autem folius in formidas
c 20 sin autem universi, egridiat.
11 sin autem invenit, invenit
33 sin autem ille nonnaturi, ego
c 4 sin autem diligebit tibi, hoc
b 9 sin autem, minime, sciens